
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 012/2016 – 20 de Janeiro de 2016 
 

1/1 

Ocorrência: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

GILVAN SILVA DOS SANTOS 1730979 PROGRAD 03/02/2015 a 15/04/2015 23007.024796/2015-16 DEFERIDO 

LORENA DOS SANTOS SANTANA 1574103 CETENS 08/09/2014 a 10/09/2014 23007.016626/2015-68 DEFERIDO 

MELINE NERY MELO PEREIRA 2170440 CFP 23/04/2015 a 02/12/2015 23007.024639/2015-19 DEFERIDO 

SIBELE DE OLIVEIRA TOZETTO KLEIN 1742376 CCS 19/09/2014 a 29/11/2014 23007.016041/2015-48 DEFERIDO 

 

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR ESTUDANTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Numeração Decisão 

HALIX JOAN ALMEIDA LIMA 2157746 SIPEF 12/01/2016 a 09/06/2016 PROCESSO 23007.000432/2016-21 DEFERIDO 

PATRICIA REIS MOREIRA SALES 1187532 PROGEP/NUARQ 05/01/2016 a 20/05/2016 PROCESSO 23007.000182/2016-20 DEFERIDO 

 

PORTARIA Nº 62, DE 20 DE JANEIRO DE 2016 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria nº 617, de 

17 de julho de 2015 e de acordo com o Art. 38, da Lei 8.112/90, RESOLVE: 
 

Designar FILIPE FERREIRA SILVESTRE NERY NEPOMOCENO, Assistente em Administração, ma-

trícula SIAPE nº 1978193, para exercer em substituição, no período de 02 a 31/01/2016, a fun-

ção de Chefe do Núcleo de Gestão de Serviços Operacionais, código FG-0001, desta Universi-

dade, por motivo de férias do titular, Bartolomeu dos Santos Filho, processo 

23007.001008/2016-02. 

 
Wagner Tavares da Silva 

 


